令和４年９月８日

各トラックステーション管理人 様

（公社）全日本トラック協会

施設事業部

諫早トラックステーション

【大浴場・女子シャワー室】一時休業のお知らせ

拝 啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素はトラックステーションの管理運営におきまして格段のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、諫早トラックステーションにおきましては、井戸ポンプ取替工事のため、

下記の通り、大浴場、女子シャワー室を一時休業致します。

つきましては、周知にご協力くださいますようよろしくお願い致します。

なお、運行情報センターあてにも、同様の連絡を致しております。

敬 具

記

○ 休業日時

９月１７日（土） ９：００～１８：００

以 上

諫早トラックステーション

【大浴場・女子シャワー室】一時休業のお知らせ

諫早トラックステーションでは、下記の通り、大浴場・女子シャワー室を一時休業致します。

利用者の皆さまにご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承願います。

○ 休業日時

９月１７日（土） ９：００～１８：００

(公社)全日本トラック協会 施設事業部